

Protokół Nr 20/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Tucholskiego
odbytego w dniu 4 kwietnia 2011 r.

Obecni:

Starosta Tucholski – Dorota Gromowska

Wicestarosta Tucholski –Wiktor Metkowski

Członek Zarządu - Jan Przybysz

Członek Zarządu - Wojciech Kociński

Skarbnik Powiatu – Krystyna Siniło

Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury, Sportu i Promocji –
Sylwia Sobczak

Posiedzeniu przewodniczy Pani Dorota Gromowska – Starosta Tucholski.

Pani Starosta powitała zebranych i otworzyła posiedzenie Zarządu Powiatu Tucholskiego.

1. Zarząd podjął uchwałę **Nr 20/46/2011** w sprawie powierzenia Tucholskiemu Centrum Edukacji Zawodowej w Tucholi – jednostce organizacyjnej Powiatu Tucholskiego czynności z zakresu administrowania infrastrukturą (4-0-0).

Uchwała dotyczy przekazania w administrowanie infrastruktury powstałej w związku z realizacją Projektu pn.: „Bory Tucholskie – w labiryntach natury”- wzmocnienie pozycji regionu Borów Tucholskich na turystycznej mapie Polski poprzez rozwój infrastruktury turystycznej” w następujących lokalizacjach: Woziwoda Gołąbek, Fojutowo, Świt.

2. Zarząd podjął uchwałę **Nr 20/47/2011** w sprawie utworzenia nowych zawodów w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi (4-0-0). Zarząd zaopiniował pozytywnie uruchomienie w Zespole Szkół Licealnych i Technicznych im. Ziemi Tucholskiej w Tucholi nowych zawodów: technik logistyk, krawiec.

3. Zarząd zapoznał się z ofertami, które wpłynęły w ramach otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych w 2011 roku związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz przeanalizował złożone oferty.

Zarząd podjął uchwałę **Nr 20/48/2011** w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych Powiatu Tucholskiego w 2011 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz wspierania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego (4-0-0).

4. Zarząd zapoznał się z pismem Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w sprawie ufundowania pucharu i przekazania gadżetów promocyjnych na VI Międzyszkolny Konkurs Matematyczny „Taktyk praktyk”.

Zarząd zdecydował o ufundowaniu pucharów oraz o przekazaniu gadżetów promocyjnych.

5. Zarząd zapoznał się z pismem Zespołu Szkół Licealnych i Agrotechnicznych w sprawie kosztu przeprowadzenia zadania polegającego na wykonaniu polbruku i bramy wjazdowej na teren szkoły.
6. Zarząd zdecydował o podjęciu działań dotyczących wypłaty odszkodowań za grunty zajęte pod drogę powiatową Lińsk – Śliwice (57 działek) oraz w związku z inwestycją Gminy Cekcyn w Bieszewie (4 działki). Zarząd zlecił Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych przeanalizowanie możliwości zabezpieczenia środków na przeprowadzenie wymaganych przepisami prawa działań w tym zakresie (4-0-0).
7. Pani Starosta poinformowała także, że konkurs, w którym będzie możliwe składanie wniosków o dofinansowanie realizacji ścieżek w ramach działania 6.1 Wsparcie rozwoju turystyki, został przesunięty na miesiąc wrzesień 2011.
8. Członek Zarządu Wojciech Kociński poinformował, że było zapytanie od Gminy Tuchola w sprawie możliwości zakwaterowania w internacie Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Tucholi uczestników olimpiady sportowców wiejskich, która odbędzie się w czerwcu 2012 roku.

Zarząd wyraził zgodę na udostępnienie tych obiektów i taka odpowiedź zostanie skierowana do Burmistrza Tucholi.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Katarzyna Puczyńska

Zarząd Powiatu

Dorota Gromowska

Wiktor Metkowski

Jan Przybysz

Wojciech Kociński